[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «___»________2018 г.                      г. Зима                    № _______
Об утверждении  Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Зиминского районного муниципального образования
Руководствуясь  пунктом 7 части 1 статьи 14,  пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области  от  28.12. 2015  № 145-оз «Об  отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским  наземным  электрическим  транспортом в Иркутской области», стотьями 22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Зиминского районного муниципального образования  (Приложение).

2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Султанова А.Д.

Мэр Зиминского  районного

муниципального образования                                                                                    Н.В. Никитина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра
по управлению муниципальным  хозяйством
«___»____________2018 г.                                                                                          А.Д. Султанов

Управляющий  делами администрации

«___»____________2018 г.                                                                                            Т.Е. Тютнева

Начальник управления правовой,

кадровой и организационной работы

«___»____________2018 г.                                                                                       Е.В. Сыманович

Список рассылки:

В дело - 3 экз.
Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства – 1 экз.
Васильев Р.А.
3-24-91